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KËRKESË PËR BLERJEN E BANESËS/ZAHTEV ZA KUPOVINU  STANA
	1) SHËNIMET PËR PARASHTRUESIN/ PODACI PODNOSIOCA ZAHTEVA

	Emri dhe mbiemri

Ime i prezime 
	

	Adresa

	

	Tel/fax/e-mail 

	


	SHËNIMET E TË AUTORIZUARIT/ PODACI OVLAŠĆENOG

	Emri dhe mbiemri

Ime i prezime
	

	Adresa


	

	Tel/fax/e-mail


	


	2) SHËNIMET PËR BARTËSIN E TË DREJTËS BANESORE/ PODACI  NOSIOCA  STANARSKOG PRAVA

	Emri dhe mbiemri

Ime i prezime
	

	Adresa

	

	Tel/fax/e-mail


	


	3) TË DHËNAT E BANESËS/ PODACI O STANU

	Ndërmarrja nga e cila është ndarë banesa (NSH) Preduzeće od koje je  stan dodelila (DP)
	

	Sipërfaqja
Površina 
	 

	Pjesët aksesore (garazhe, bodrumi, etj)
Akcesni delovi (garaže, podrumi, itd)

	

	Adresa (aktuale dhe e mëparshme)
Adresa (aktualna i ranija)
	

	
	


	4) DOKUMENTACIONI/ DOKUMENTACIJA

	Vendime
Rešenja 


	

	
	

	Kontrata
Ugovori


	

	
	

	Dëshmi tjera (eventuale)

Ostali dokazi  (eventualni)
	

	
	

	Trashëgimtari/ët eventual
Eventualni naslednik/ci
	

	
	

	Dëshmi tjera (eventuale)
Ostali dokazi  (eventualni) 


	


Shënime tjera, në varësi të nevojave dhe vlerësimit të palëve:

Ostali podaci, zavisno od potreba i ocene stranaka:
Udhëzime: 
1. Të dhënat e kërkuara plotësohen në rubrikat e anës së djathtë të formularit. 
2. Në rast se hapësirat përkatëse në formular nuk mjaftojnë mund të përdoren letra shtesë.

3. Formulari mund të plotësohet në formë elektronike dhe në dorëshkrim.

4. Përdorimi i dokumentacionit të  falsifikuar ka për pasojë refuzimin e kërkesës dhe ndjekjen penale.

Uputstva: 

1. Traženi podaci  se unesu u rubrike sa desne starne obrasca.  

2. Ako nisu dovoljne dotične  površine obrasca, možete upotrebiti dodatni papir.

3. Obrazac može se popuniti  elektronski ili  ručno. 

4. Korišćenje falsifikovane dokumentacije  ima za posledicu odbijanje zahteva i  krivicno  gonjenje.
Data e aplikimit/Dan  aplikovanja:___________                     Nënshkrimi/Potpis ___________________
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